
1- Beach Flags Jongens D

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 17

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0651 Thijs Flapper Echt 1 1 0 0 20 20

2 0654 Jorn Leenders Echt 1 2 0 0 18 18

3 0655 Yves Roemen Echt 1 3 0 0 16 16

4 0751 Sybe Elzinga Dordrecht 1 4 0 0 14 14

5 0454 Timo van Dam Gouda 1 5 0 0 13 13

6 0351 Ralf d. Jager Rosmalen 1 6 0 0 12 12

7 0752 Ewout Arkestreijn Dordrecht 1 7 0 0 11 11

8 0354 Gerben Schreuders Rosmalen 1 8 0 0 10 10

9 0453 Max Cornelissen Gouda 1 9 1 0 0 1

9 0352 Dennis Oomen Rosmalen 1 10 1 0 0 1

9 0451 Tygo van Leeuwen Gouda 1 11 1 0 0 1

9 0151 Marink de Jong Delft 1 12 1 0 0 1

9 0653 Vinnie Huisman Echt 1 13 1 0 0 1

9 0452 Eric Schep Gouda 1 14 1 0 0 1

9 0353 Ruben Schreuders Rosmalen 1 15 1 0 0 1

9 0652 Timo Greijmans Echt 1 16 1 0 0 1

17 0951 Boudewjn Long Heythuysen 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:16

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Jongens D

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Board Race Volgorde Volgorde 17

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0454 Timo van Dam Gouda 1 1 0 0 20 20

2 0655 Yves Roemen Echt 1 2 0 0 18 18

3 0752 Ewout Arkestreijn Dordrecht 1 3 0 0 16 16

4 0453 Max Cornelissen Gouda 1 4 0 0 14 14

5 0951 Boudewjn Long Heythuysen 1 5 0 0 13 13

6 0452 Eric Schep Gouda 1 6 0 0 12 12

7 0652 Timo Greijmans Echt 1 7 0 0 11 11

8 0151 Marink de Jong Delft 1 8 0 0 10 10

9 0651 Thijs Flapper Echt 1 9 0 0 8 8

10 0751 Sybe Elzinga Dordrecht 1 10 0 0 7 7

11 0352 Dennis Oomen Rosmalen 1 11 0 0 6 6

12 0354 Gerben Schreuders Rosmalen 1 12 0 0 5 5

12 0653 Vinnie Huisman Echt 1 12 0 0 5 5

14 0351 Ralf d. Jager Rosmalen 1 14 0 0 3 3

15 0451 Tygo van Leeuwen Gouda 1 15 0 0 2 2

16 0353 Ruben Schreuders Rosmalen 1 16 0 0 1 1

17 0654 Jorn Leenders Echt 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:16

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Jongens D

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 17

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0453 Max Cornelissen Gouda 1 1 0 0 20 20

2 0655 Yves Roemen Echt 1 2 0 0 18 18

3 0951 Boudewjn Long Heythuysen 1 3 0 0 16 16

4 0454 Timo van Dam Gouda 1 4 0 0 14 14

5 0752 Ewout Arkestreijn Dordrecht 1 5 0 0 13 13

6 0652 Timo Greijmans Echt 1 6 0 0 12 12

7 0352 Dennis Oomen Rosmalen 1 7 0 0 11 11

8 0351 Ralf d. Jager Rosmalen 1 8 0 0 10 10

9 0151 Marink de Jong Delft 1 9 0 0 8 8

10 0751 Sybe Elzinga Dordrecht 1 10 0 0 7 7

11 0653 Vinnie Huisman Echt 1 11 0 0 6 6

12 0651 Thijs Flapper Echt 1 12 0 0 5 5

13 0354 Gerben Schreuders Rosmalen 1 13 0 0 4 4

14 0451 Tygo van Leeuwen Gouda 1 14 0 0 3 3

15 0353 Ruben Schreuders Rosmalen 1 15 0 0 2 2

16 0654 Jorn Leenders Echt 1 16 0 0 1 1

17 0452 Eric Schep Gouda 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:16

Event Director:

Time: 3 of 3


